
                                                                                                                           

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

28 листопада 2016 року                                                                           №234 

 

Про присвоєння поштової адреси житловому  

будинку з господарськими будівлями  

та спорудами гр. Мельнику С.М. по вул.***  

 

Розглянувши заяву  гр. Мельника С.М.(вх.№М/488/02-14 від 07.11.2016р.) про 

присвоєння поштової адреси новозбудованому житловому  будинку з 

господарськими будівлями та спорудами в *****, відповідно до  статті 14 

Закону України «Про основи містобудування» , статей  31,37 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись  Порядком присвоєння 

та зміни поштових адрес об'єктам  нерухомого майна, розташованим на 

території міста Гребінка, затвердженим рішенням виконавчого комітету 

міської ради від 28 квітня 2016 року № 71, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти  новозбудованому житловому будинку з господарськими 

будівлями та спорудами , який знаходиться на земельній ділянці площею 

0,09676 га( кадастровий номер 5320810100-52-060-0014), яка належить 

Мельнику С.М. на підставі договору купівлі- продажу  від 29.04.2009 

року , поштову адресу: **** 

      

Міський голова                                                                          В.І. Колісніченко 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

